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ポイント（Sは信号有り） 標識 ポイント後の道路 区間 合計 備考

1 川西ドラゴンランド R176 0.0 0.0 呉服橋を渡る。

2 西本町S 直進 市道 0.3 0.3 自転車以外一方通行。走行注意
3 二車線道路合流 左折 市道 0.8 1.1 右手奥に公園（辻ヶ池公園）。ここから2車線道路を東進。
4 箕面市役所前S 左折 府道43号 3.6 4.7 右手前にファミリーマート。
5 箕面2丁目S 右折 府道43号 0.9 5.6 変形十字路。右折後すぐの信号を左斜め箕面公園方面へ上っていく。
6 箕面市浄水場前 直進 府道43号 0.7 6.3 勝尾寺・箕面公園方面へ。勝尾寺まで約7km道なりに。
7 ト字路 直進 府道43号 8.5 14.8 泉原方面へ上っていく。
8 T字路S 左折 府道43号 3.7 18.5 坂を下りきったところ。亀岡方面へ。
9 Y字路 右折 府道43号 0.8 19.3 亀岡方面へ。正面に大規模な福祉施設。

10 忍頂寺S 左折 府道43号 1.4 20.7 亀岡方面へ。
11 Y字路 右折 府道43号 0.8 21.5 坂を下っていく。手前に橋。亀岡・清坂方面へ。
12 小さな峠 直進 府道43号 1.4 22.9 ここから1車線の下り。対向車あり走行注意。
13 栢原T字路 右折 府道46号 2.9 25.8 茨木方面に。右折後橋を渡ってすぐに左折。
14 九折┤字路 左折 府道733号 0.2 26.0 田能方面へ。
15 T字路 左折 府道6号 5.6 31.6 亀岡方面へ
16 T字路 右折 府道733号 0.6 32.2 向日方面へ

17
通過チェック
中畑回転場（フォトコントロール）

府道733号 2.6 34.8 高槻市バス停標柱と自転車を入れて撮影。

18 Y字路 左折 府道733号 3.9 38.7 Y字路先にカーブミラー
19 逢坂峠 直進 府道733号 0.2 38.9 ここから下り急勾配つづら折りの狭路。スリップや対向車に注意。
20 ┤字路 左折 府道733号 5.1 44.0 右手に京都市広報板　※右手に大歳神社が見えたら行き過ぎ！
21 灰方ト字路 右折 府道733号 0.2 44.2 向日方面へ
22 東山S 直進 府道207号 2.2 46.4

23 中垣内S 左折 府道67号→29号 1.0 47.4 ここから物集女街道を約7km道なりに嵐山まで北上。

24 PC1　ローソン 嵐山谷ケ辻子町店 府道29号 6.6 54.0
レシート取得
OPEN9:35/CLOSE11:42

25 T字路 左折 府道29号 0.4 54.4 渡月橋方面へ。100m先T字路を右折。
26 渡月橋 直進 府道29号 0.5 54.9 橋を渡り、嵐山中心部へ。観光客多く走行注意。
27 T字路 左折 府道50号 1.2 56.1 正面に嵯峨釈迦堂山門。左折後釈迦堂の塀沿いに進む。
28 ┤字路 左折 府道50号 0.1 56.2 左折後約1.5km道なりに進む。
29 Y字路 左折 府道50号 1.5 57.7 正面に赤鳥居。この先約0.7kmで約80m上る。
30 六丁峠 直進 府道50号 0.7 58.4 標高177m。下りヘアピン連続。対向車注意。
31 ピーク 直進 府道50号 10.5 68.9 標高504m

32
通過チェック
宕陰出張所前（フォトコントロール）

府道50号 1.3 70.2 京阪京都交通バス停標柱と自転車を入れて撮影。

33 ┤字路 直進 R477 2.9 73.1 左手からR477が交流してくる。
34 神吉下Y字路 右斜め直進 R477 1.8 74.9 京北方面へ。
35 神吉上Y字路 左折 R477 1.9 76.8 京北方面へ。
36 Y字路 右折 市道 8.8 85.6 右手奥に近畿自然歩道の道標。
37 十字路 右折 市道 3.7 89.3 左手前に近畿自然歩道の道標。右折して橋を渡りR163に。
38 T字路 左折 R163 0.0 89.3 左折後R162を北上。

39 通過チェック　ファミリーマート京北周山町店 0.3 89.6
レシート取得。
ここからR162を約20km道なりに北上。

40 安掛S 左折 R162 20.1 109.7 小浜方面へ。
41 上平屋十字路 左折 府道19号 0.8 110.5 日吉・京都縦貫道方面へ。
42 宮脇ト字路 右折 府道368号 3.0 113.5 368号方面へ。
43 Y字路 左折 市道 2.4 115.9 左手前に佐本橋バス停。左折して1車線道路へ。
44 Y字路 左折 市道 0.9 116.8 左手前に民宿みやま
45 十字路 左折 市道 0.9 117.7 正面に近畿自然歩道の道標。終点方向へ
46 Y字路 右折 市道 0.5 118.2 正面に近畿自然歩道の道標。終点方向へ
47 T字路 左折 府道12号 0.6 118.8 手前鉄橋で由良川を渡る。
48 T字路S 左折 R27 13.5 132.3 京都・京丹波方面へ。

49 PC2　ローソン 京丹波升谷店 0.0 132.3
レシート取得。OPEN11:53/CLOSE16:48
PCは反対側車線にあり、道路横断注意。

50 藤ケ瀬S 右折 府道60号 3.4 135.7 下山駅方面へ。
51 長野S 右折 R27 3.3 139.0 京都・亀岡方面へ。
52 蒲生S 左折 R9 4.0 143.0 京都・亀岡・京都縦貫道方面へ。ここからR9を約20km道なりに。
53 千原S 左折 府道73号 20.0 163.0 馬路方面へ。
54 通過チェック　ローソン亀岡千代川店 折り返し 府道73号 0.2 163.2 レシート取得後折り返す。

55 千原S 直進 府道73号 0.1 163.3
R9を横切り、府道73号を約7km道なりに
京都縦貫道を越えたあたりから約4kmで約１00mUP

56 宮川S 左折 R372 6.4 169.7 京都・亀岡市内方面へ。
57 宮前S 右折 R477 0.9 170.6 川西方面へ。横断歩道なし。横断注意
58 ひいらぎ峠 直進 R477 5.1 175.7 標高275m。ここからは下り基調。
59 Y字路S 右斜め 府道106号 1.1 176.8 杉生方面へ　約8km先から一庫ダム湖に沿ってトンネル連続する。
60 井補野S 直進 R173旧道 13.1 189.9 猪名川・日生ニュータウン方面。この先急な下りコーナー連続。
61 ┤字路 左折 R173旧道 0.8 190.7 左折後橋を渡る。
62 前川橋前S 左折 R173旧道 0.1 190.8 大阪・池田方面
63 R173新道合流 直進合流 R173 0.6 191.4 右からR173新道。合流注意　ここから池田まで約8.5kmR173を道なりに。
64 木部町S 右折 R173 7.5 198.9 R173を南下。
65 中橋S 右折 市道 1.1 200.0 右手正面にゴールの「ローソン池田新町店」。

66 ゴール　ローソン池田新町店 0.0 200.0
レシートを取得。カードとレシートは郵送。通過チェックの画像は
Googleフォームにアップ
OPEN13：53/CLOSE21：30


